
Návštěvní řád veřejných dětských hřišť a pískovišť v MČ Brno-Bystrc 

Upozornění pro uživatele: 

Hřiště je určeno pro děti od 3-14 let , pískoviště pro děti od 1 roku. 
Přístup dětí do 6 let je povolen pouze v doprovodu dospělé osoby a jejich vstup na herní 
prvky je povolen pouze při zabezpečení trvalého dozoru dospělé odpovědné osoby. 
Dodržujte věkové hranice stanovené pro jednotlivé herní prvky. 

Na dětských hřištích a pískovištích je zakázáno: 

- vjezd motorovým i jiným vozidlům (výjimku tvoří vozidla určená pro údržbu zelených 
ploch, dřevin a pro opravy herních zařízení)  

- vstupovat osobám nad 14 let, které nejsou doprovodem dítěte, 
- vstupovat se psy a jinými zvířaty 

- rozdělávat oheň a manipulovat s otevřeným ohněm, 
- znečišťovat prostor dětských hřišť a pískovišť odpadky, sprejerskými nápisy, 
- kouřit, konzumovat alkoholické nápoje a užívat jakékoli jiné omamné látky, 
- poškozovat vybavení a veřejnou zeleň (stromy, keře, trávníky, …), 
- používat herní zařízení k jiným účelům a jiným způsobem, než ke kterým jsou určena, 
- jezdit na kole, stanovat, nocovat, 
- užívat herní zařízení v případě, že je zřetelně vidět jeho poškození, nebo je-li závada 

na zařízení viditelně označena. 

Návštěvník je povinen: 

- respektovat návštěvní řád a pokyny správce, 
- chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní ani sám sebe, 
- dodržovat čistotu a pořádek. 

Porušení tohoto návštěvního řádu může být postihováno pokutou podle obecných 
předpisů. 

Správce hřiště: 

Městská část Brno-Bystrc, 
Úřad městské části, Odbor životního prostředí a dopravy, nám.28.dubna 60, 635 00 
Brno, tel.: 546 125 150 – 54, e-mail: ozpd@bystrc.cz 

Děkujeme Vám, že návštěvní řád dodržujete. 

 

Vypracoval: Ing.Bárta Radek                                                       Ing.Radek Bárta 
V Brně dne: 03.01.2020                                                                  vedoucí OŽPD 

 

Schváleno na  8/14 schůzi Rady MČ Brno-Bystrc dne 5.2.2020 pod bodem 5.1.02. 

mailto:ozpd@bystrc.cz

